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
kon, erwarten Sie. Für € 220.000,- inkl. TG-Platz,
können Sie sofort einziehen.

Anwesen in Heusenstamm
Dieser herrliche, freistehende Walm-
dachbungalow auf 1.150 m² Grundstück
mit 180 m² feinster Wfl. wird Sie schlicht-
weg begeistern. Marmorböden, offener
Kamin sowohl innen wie auch außen,
großer Wellnessbereich mit Sauna, gr.
Terrasse sind nur einige Merkmale die-
ses einmaligen Ambientes. Wenn Sie das
Besondere lieben, sollten Sie sofort an-
rufen, denn für € 675.000,- inkl. Doppel-
garage finden Sie in dieser Lage nichts
Vergleichbares.

Achtung Bauträger!
Hochinteressantes Abrissgrundstück
in Dietzenbach-Steinberg
1140 m² Grundstück, GRZ 0,4, GFZ
0,7, sehr gute Lage, für € 420.000,-. An-
sehen und Zugreifen!

Dietzenbach-Gewerbegebiet
Großzügiger Bungalow mit
Lagerhalle
Auf über 1.370 m² Grundstück steht
dieser 1971 gebaute Bungalow mit wei-
teren Bebauungsmöglichkeiten. 185 m²
Wfl und ca 60 m² Lagerhalle bieten Ih-
nen viele Nutzungsmöglichkeiten. Für
nur € 330.000,- ein klasse Angebot.

Herrliches RH in Dreieich-Offenthal
In diesem beliebten Wohngebiet werden
Sie sich wohlfühlen. 142 m² feinste Wfl,
mit 5 Zimmern, 2 Bädern und zusätzlich
wohnlich nutzbarem Raum im Souter-
rain bieten auch der großen Familie alle
Möglichkeiten. Das Ganze auf einem
kleinen, pflegeleichten Grundstück in
Südlage. Für nur € 329.000,- inkl. Car-
Port können Sie sofort einziehen. Anse-
hen und Zugreifen!

Achtung Anleger!
Herrliches Altbau-MFH in
Offenbach-Bieber
18 Wohnungen aufgeteilt in ein 10- und
ein 8-Fam.-Haus mit insgesamt 1070 m²
Wfl., erzielbare Netto-Miete ca. €

90.000.- p.a. für nur € 1.395.000,- ein
Klasse-Angebot. Ansehen und Zu-
greifen!

Charmantes 2-Fam-Haus in Heusenstamm
In ruhiger, zentraler Stadtlage steht die-
ses 1928 gebaute und 1981 erweiterte,
liebevoll gepflegte Anwesen. Das Erd-
geschoß mit 54 m² und die ca 100 m² gro-
ße Maisonette Whg im Ober- und Dach-
geschoß bieten Ihnen auf 10 Zimmern
alle Möglichkeiten. Für nur € 328.000.-
inkl. Car-Port und PKW-Stellplatz ein
tolles Angebot. Ansehen und Zugreifen!

Neu-Isenburg - Mitte
In zentraler und absolut ruhiger Lage steht
dieses schnuckelige Reihenmittelhaus im
Split-Level-Stil. 160 m² Wohnfläche aufge-
teilt auf 6 Zimmer erwarten Sie. Die große
Südwestterrasse lädt zum Sonnenbaden
ein. Alle Einkaufsmöglichkeiten und die
Altstadt sind in fünf Minuten zu Fuß er-
reichbar. Als perfekte Alternative zur Ei-
gentumswohnung (da nur 133 m² Grund-
stück) sollten Sie sich diese Gelegenheit
nicht entgehen lassen und für € 349.000,-
inkl. Garage sofort zugreifen!

Dietzenbach-Wingertsberg
Großzügiges 1-2 Fam-Haus
Hier werden Sie sich wohlfühlen.
164 m² Wfl. auf einem 390 m² großen
Südgrundstück werden Sie begeis-
tern. Für nur € 350.000,- inkl. Gara-
ge ein klasse Angebot!

Hochkarätiges RH in
Langen-Steinberg
Dieses Haus wird Sie begeistern. 142
m2 feinste Wfl., 1999 in hervorragen-
der Bauqualität erbaut, mit schönem
Grundstück, 5 Zi., großzügigem
Grundriss, wohnlichem Hobbyraum,
in ruhiger, unverbaubarer Lage mit
fantastischem Weitblick. Für €

419.000,- inkl. EBK und Garage ein
klasse Angebot.

Hochkarätige 3 Zi.-ETW in
Langen-Steinberg
145 m² feinste Wfl., 2008 aufwendig und
edel renoviert mit Parkett- und Fliesen-
böden, traumhaftem Bad mit Fußbo-
denheizung, Kaminofen, Erker, Auf-
zug, beste Bauqualität, für € 345.000.-
inkl. EBK ein außergewöhnliches An-
gebot!

Neu-Isenburg - Westend
Charmantes, freistehendes EFH
Mit 140 m² Wfl., auf einem 475 m²
herrlich eingewachsenem Süd-
westgrd. Dieses wunderschöne, indi-
viduelle EFH wird Sie begeistern!
Wintergarten, Kachelofen und aus-
gebautes DG sind nur 3 Highlights
dieser Immobilie. Für € 475.000,-
inkl. EBK sollten Sie nicht zögern!

Einmalige Gelegenheit in Rod-
gau Nieder-Roden. Herrliches
EFH mit ELW in Traumlage
In direkter Feldrandlage steht dieses
Anwesen mit 220 m² Wfl. und über 170
m² Nutzfläche. Fußbodenheizung, Well-
nessbereich, riesige Sonnenterrasse
u.u.u. Für nur € 555.000,- inkl. Doppel-
garage ein fantastisches Angebot. Anse-
hen und Zugreifen!

Offenbach-Bieber
Toll geschnittene 2-Zimmer-ETW in ge-
pflegter Wohnanlage. Genießen Sie 54 m2

Wfl., teilweise mit Laminat ausgelegt, gro-
ßem Bad und EBK. Für € 98.000,- inkl.
PKW-Stellplatz können Sie sofort einzie-
hen. Ein echtes Wohnjuwel!!!

Achtung Handwerker!
DHH in Dreieich-Offenthal
In toller Lage auf einem herrlichen 540 m²
großen Grundstück steht dieses 1958 gebaute
Haus. 140 m² Wfl und 6 Zi warten auf ihr Re-
novierungsgeschick. Für nur € 250.000,- inkl.
Garage können Sie sofort loslegen!

06103 - 2 40 10

• Nah - Fern - Ausland -
• Firmen - Büro - Umzüge
• Küchenumbau - Lagerung

Carl Weiss GmbH
Lutherstr. 28, 63225 Langen
www.die-umzugmacher.de

Die Umzugmacher

Immobilien

Nasse Wände? Feuchte Keller? Schimmelpilzbefall?

70.000 erfolgreiche Sanierungen in der ISOTEC-Gruppe. Wir gehen
systematisch vor - von der Analyse bis zur Sanierung. Für ein
gesundes Wohnklima und die Wertsteigerung Ihrer Immobilie.
Rufen Sie uns an. Wir helfen gerne weiter!

ISOTEC-Fachbetrieb Abdichtungstechnik Kortholt & Stutz

Tel. 069 - 84 84 37 57
oder www.isotec.de

... macht Ihr Haus trocken!

Winter Immobilien · Melanie Atzler
Offenbacher Landstr. 86 · 63512 Hainburg

Tel. 06182/8201638 · Mobil 0172/3795469
www.winterimmobilien.com

Ihr Immobilienmakler für Hainburg und Umgebung

Häuser - Angebote

immowelt ID 2VCYM3W

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

Rarität in Rodgau-Jügesheim
Repräsentatives EFH m. liebe-
voll angelegtem Garten u.
großz. Terrasse, 4 Zi., ca. 115 m²
Wfl. u. über 600 m² gr. Grundst.
Im Souterrain: Sauna, Bad u.
sep. Eingang. KP: 420.000,- €.
Rufen Sie gleich an.

immowelt ID 2VJR23P

Schmidt Immobilien-Service,
T. 06104-66199

Heusenstamm 2-Familien-
Haus zur Kaptial-Anlage, Bj.
1984, EG Wo. 4 Zi., 120 m² (dau-
erhaft vermietet), DG-Wo. 3 Zi.,
96 m² (frei werdend), Garage u.
Stellplatz, gute Lage, guter Zu-
stand 459.000,- €

immowelt ID 2VMYK3R

Stefan Hildebrandt Immobili-
en, T. (0 69) 83 83 85 05

Solide Kapi-
talanlage
770m Fläche,
9 Einheiten
799.000 €

Hainburg - 2 Häuser - 1 Preis,
Haus 1, 4 Zimmer, ca. 80 m² Wfl.
Haus 2, 3 Zimmer 87 m² Wfl.,
voll unterkellert,€ 249.000,--
Meijer-Immobilien.
Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Dietzenbach: Top 1-2 Familienhaus,
8 Zi., Tgl.Bad* ca.225 m² Wfl., ca.
698 m² Grdst., Bj.1976*, Do.-Garage,
KP 439.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Suchen dringend Einfamilienhäuser
und Eigentumswohnungen für vorge-
merkte, finanzstarke und schnell ent-
schossene Käufer. Meijer-Immobilien
Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Messel/Da.: Stilvolles EFH in guter
Lage, 4 Zimmer *ca.130 m² Wfl.,
ca. 148 m², Grdst. Bj.1846*,
großes Grundstück, KP 225.000,-
Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Seligenstadt - DHH, am Natur-
schutzgebiet, 5 Zi., ca. 150 m² Wfl.,
240 m² Grdst., Garage, voll unterkel-
lert, € 275.000,-- Meijer-Immobilien.
Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Neu-Isenburg/Buchenbusch -
freistehendes EFH,in ruhiger Lage,
8 Zi., ca. 242 m² Wfl., 392 m² Grdst.,
Bj.1994 voll unterkellert. € 495.000,-
Meijer-Immobilien Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Rödermark: Schickes RH in Urberach!
5 Zi.,196 m² Grdst., 140 Wfl., 2 x Bä-
der, Garage/Stpl., Balkon,
nur 229.000,-€

www.immo-jk.de 06103 / 988 2222

Gepflegtes Grundstück im Seege-
biet v. Hungen/Inheiden, ruh. gele-
gen, 1600 m² groß, evtl. auch teilbar
m. Wohnhaus, 160 m² Wfl. f. 249.000
€ sof. zu verk. Zuschriften unter Z
2380359

Hainburg/Hstd., Reihenhaus, 190 m²
Wfl./Nfl., 5 Zi., Kü., Bad, G-WC, Balk./
Terr., Keller, Garage/Stellpl., Garten,
renov. u. frei von Eigentümer,
245.000,-€ VB. Tel: 06181-69363 od.
www.ii24.de

Freistehender Bungalow, Mühlheim,
260 qm Wohn-/Nutzfläche, Parkett,
überdachte Terrasse, Garage, 815
qm Grundstück in bevorzugter Lage
am Wald von Privat zu vermieten, €

1.250,00 + Uml./Kt. Tel. 06108/77391

Münster: 1-2 FH in Bestlage! 6 Zi.
*ca.160 m² Wfl. ca. 600 m², Grdst.
Bj.1972* Garage* EBK* Terrasse,
KP 320.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Hainburg: Einfamilienhaus in Hain-
stadt, 6 Zimmer.*EBK*ca.160 m² Wfl.
ca. 250 m² Grdst. Bj.1961* Stellplatz
KP 219.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Dreieich: Doppelhaushälfte in Cityla-
ge, 5 Zimmer *ca.110 m² Wfl. ca. 291
m², Grdst. Bj.1926* Carport* Neben-
geb., KP 298.000 ) 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Häuser - Kaufgesuche
Sie wollen eine Immobilie

VERKAUFEN
oder
VERMIETEN
Wir suchen dringend für unsere Kunden

Häuser und Wohnungen
Wir verkaufen und vermieten Ihre Immobilie
schnell - bonitätsgeprüft - kostenfrei
Rufen Sie uns an. Wir beraten Sie gerne!
Seit 40 Jahren sind wir erfolgreich tätig,
nutzen Sie unsere langjährige Erfahrung.
www.gm-finanz-immobilien.de Müller & Korb
P 06182 / 99 33 88 oder 0171 / 692 81 95

Lufthansa Mitarbeiter mit Fami-
lie sucht ein REH, DHH oder EFH,
ab 5 Zimmer, ab 125 m², in ruhiger
Lage - Finanz. gesichert Meijer-
Immobilien.) 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Verkaufen
oder

vermieten mit

Der Immobilienmakler der Postbank
Büro Dreieich

Tel. 06103 / 5718660
www.bhw-immobilien.de/

offenbach

Er
fol

g ist unser Ziel

Verkaufen
oder

vermieten mit

Der Immobilienmakler der Postbank
Büro Dreieich

Tel. 06103 / 5718660
www.bhw-immobilien.de/

offenbach

Er
folg ist planbar

Handwerker sucht sanierungs-
bedürftiges Haus oder Eigentums-
wohnung, in ruhiger Lage,südlich
v. Frankfurt/M., Meijer-Immobilien.
Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Junge Familie sucht familien-
freundliches Haus ab 5 Zi. südlich
von Frankfurt/M. Kaufpreis bis €

350.000,-- Meijer-Immobilien.
Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Akademiker Pärchen mit 2 Kindern
sucht „siebziger oder achtziger“ Jahre-
Haus mit mind. 125 m² Wfl. im gesam-
ten Kreis OF.
www.immo-jk.de 06103 / 988 2222

Su. Bungalow/Atriumbun-
galow v. priv., in Mühlheim-
Markwald, jetzt oder später,

Tel. 06108  822697

Haus od. Baugrundstück in Drei-
eich gesucht! Fam. m. 2 Ki. su. v. pri-
vat. Finanz. gesichert. Angebote unter
Chiffre Z 2380378

ETW - Angebote

ETW - Angebote - 1-2 Zi.

Schöne 1 Zi-Whg. in Langen-Neu-
rott, Küche, Bad, Blk., in ruh., gepfl.
Wohnanlage, kein Hochhaus,
55.000 €, Tel. 01 52/ 55 32 07 84

OF-Bürgel: 2-Zi.-ETW, ca. 54 m²,
5-FH, ruh. Lage, Dach-Terr., Tgl.-Bad,
frei, 119.000 €. Tel. 0170  6060705

ETW - Gesuche

Su. 3 Zi.-Eigentumswhg., i. Kr. OF,
gerne auch m. Gartenben., in kl. WE,
(k. HH), bitte keine Whg. anbieten mit
erhöhten Uml. o. schlechtem Wirt-
schaftsplan, von privat, keine Whg.
anbieten v. Immobilien-Scout24, Im-
monet o. Immowelt., Tel. 0171
1658222 ab 18 Uhr.

Vermietungen

Verkaufen
oder

vermieten mit

Der Immobilienmakler der Postbank
Büro Dreieich

Tel. 06103 / 5718660
www.bhw-immobilien.de/

offenbach

Er
fol

g is
t kein Zufall

Vermietung - 1 u. 1½ Zi.
Obertshausen: Whg. ca. 50m² 2. OG
in Wohn- u. Geschäftsh. mit Aufzug,
Beethovenstr. 21c ab sofort zu vermie-
ten: 1 Zi. mit Westb., Wohnk., Diele,
Tageslichtbad, Keller, Fußbodenhzg.,
395,-€ + NK 130,-€ + Kaution
Tel. 01515-9107628,
e-mail: m.bormuth@web.de

immowelt ID 2VVA93B

Citynah Immobilien,
T. 01726943095

Obertshausen. separat 3ZW
EG/WZ mit offene Küche, TL-Bad,
2SZ, 72m², ruhige Lage, neu reno-
viert, Fliesenboden, neu Fenster,
Garten, 600€ KM+NK+KT

Dietzenbach/Steinberg: 1-Zi.-Whg.,
20 m2 , Kochnische und TGL-Bad, ab
1.07.13 zu verm., 180,– € KM + 70 €

NK + 3 MM KT. T. 06103 86338 o.
0178 2357343

Dreieich-Götzenhain: 1 Zi. App., ide-
al f. WE-Fahrer, möbl. m. Kü.-Zeile,
Diele, Bad m. Du., ab 1.4.13, Miete €

220 + NK u. KT. Tel. 06103  81486

Dreieichenhain, App., 37 m², 1 Zi.,
Kü., Vollbad, Blk., Abstellpl., 320 € +
NK + Kt., Tel. 0 61 03/ 8 43 14

OF-West, gut möbl. Zimmer, TV, Tel.,
gem. Küche, Tgl.-Bad, 375 € warm +
KT. Tel. 069 837123

Dreieich-Sprend., 1,5 Zi-Sout-Whg.,
Küche, Duschbad, WC, EBK, KM
250,-€+Uml,2MM Kt, T.0178-2159726

Vermietung - 2 u. 2½ Zi.
Von privat, OF-Bürgel, Am Enten-
see, helle 2 Zi-EG-Wohnung, 55 m²,
gehobener Standard mit Terrasse u.
Garten sowie weiterer großer Nutz-
raum, Garage,usw, in ruhigem Haus
mit 3 WE an ordentliche, alleinstehen-
de Person zu vermieten, 515,-€ +
125,-€ NK, Tel. 0174-2474541

Rodgau-Hainh., Fritz-Erler-Str. 2,
Sackgasse/7-Fam.haus, 2-Zi.-Whg.,
ca. 53 m², kl Kü., neues Bad (Du.),
Schlafzi. (Laminat), Wohnzi. (Parkett),
Diele u. Kü. Feinsandstein, gr. Ost-
Balkon (Sicht Naturschutzgebiet), z.
01.04.13, 525 € KM + Uml. + 2 MM KT
Tel. 06074  27612 v. 8 - 17 Uhr

Mühlheim -Rote Warte, 2,5 StudioWhg.
Ruh. Lage, 100 m², Dachterrasse12
m², 1. OG, 2-Fam-Whs., Bed. Über-
nahme kl. Arb. in Haus und Garten,
Miete nach Vereinb., an deutsches
Paar ab ca. 50, keine Haustiere, ab
1.6.13 mögl., von privat.Chiffre Z
2300455

Ab 01.07.13 schöne helle 2-Zi.-
Whg., 64 m², Kü., Bad (Wa. + Du.),
Flur, Waschr. + Keller, KM 420 € +
Uml.+ KT + 50 € Garage,in Mainhau-
sen Tel. 06182 23152 ohne Makler

OF, AB 2,5 ZKB und Keller, 63 m²,
EG, 5 Min. z. Stadtm, Miete
410,-€+NK+Kt v. priv. an Ehep., Tel
069-895130

Suche Nachmieter f. 2 1/2 ZW in OF,
55 m², EBK, Tgl.-Bad, m. Möbeln zum
01.06. oder früher. Tel. 0152
13321469

2-Zi.-Whg. in Mühlheim: EG, 53 m²,
Balkon, 400,– € KM + NK + 1200,– €

KT, ab 1.7. frei, wahlweise ab 1.6., Tel.
0173 6709500 (11–20 Uhr)

Eppertshausen, 2-Zi.-Whg., ca. 60
m², Tgl.-Bad, EBK, Keller, sep.
Wasch-/Trockenraum, 370 € + 100 €

NK + 3 MM KT, ab sof., 0162  4233267

Rödermark, 2 ZKB, ca. 60 m² o. Bal-
kon u. Abstellpl. in 2 FH v. priv. an NR,
490,-€ warm t 2 MMKt, ab 01.06. Tel.
06074-90506

immowelt ID 2VHAW3W
T. 0173 / 5393617

Rodgau Jü, 2 Zi. DG-WHG, ca. 50
m², tgl. Bad, Blk, TG, 440€ + NK

Mainh.-Zellh., 2 Zi.-Whg., EG,
ca. 60m2 zum 1.6. bzw. 1.7. zu verm.,
€420,- + NK/Kt., 06182 21548

Offenbach-Bieber: EG, 2 Zi. , Kü.
Bad, Balkon, ca. 50 m², 360 € KM +
NK + 3 MM Kt., Chiffre Z 2380348

Mainh./Zellh.: 2 ZKB, Abstellraum,
Stellplatz, ca. 55 m², UG, 320,– € +
Uml. + K, Tel. 06027  3799

Dreieich, zentrale Lage: großzüg. 2
Zi.-Whg., Kü., Wa.-Bad, gr. Balkon, ab
sofort zu verm., Tel. 0157  78647983

O.-Roden: 2 ZKB, Balkon, FBH, Gas,
ca. 65 m², Keller, 510,– € + TG-Stellpl.
+ NK + KT, Tel.   0607138207

Langen, Passiv-/Niedrigenergiehaus,
exclusive 2,5 Zi-Whg., sehr gepfl. Haus,
Top-Ausst., 68 m², EBK, gr. Balkon, Par-
kett, sehr hell, Tiefgarage, Keller, 5 Min. zur
S-Bahn, 745,- € + niedrige NK + Kt., v.
priv. Tel. 06078 / 912091

Vermietung - 3 u. 3½ Zi.
Obertsh. Hausen: Helle 3 ZW, kompl.
renoviert, in Top Lage, 104 m², im 1.
St. eines gepfl. 2 FH, Wo-Essber., 40
m², TGL-Bad, Wo.-Diele mit Ein-
bauschr., 2 überd. BKL, ideal für 2
Pers. mittl. Alters, die großzüg. Woh-
nen bevorzugen, KM€ 680,- + NK/Kt,
keine Haustiere, keine Makler!, Tel.
06104-71067 o. 0175-2547859

3-Zi.-Terrassenwohnung in erster
Mainlinie in Seligenstadt!
Seligenstadt, ca. 88m², Kü., Bad,
G-WC, Flur, Keller, TG, Blk. U. Terr.
(von jedem Raum aus begehbar), BJ
2000, Barrierefrei, 770,-- € + Nk., di-
rekt vom Eigentümer, ab sofort zu ver-
mieten Tel. 0176-17517400

Dr.-Sprendlingen, schöne ruhige
Wohnlage, 3 1/2 Zi., 79 m², ren., 1.
OG, 49 m², 2 Zi., Kü., Tgl.-Bad, kl. Bal-
kon, DG: 30 m², 1 Zi., 1 Durchg. Zi.,
Du/WC, Keller, Waschkü., Sitzpl., Gar-
ten, Garage, 632 €, 60 €, Garage,
190 € NK + 3 MMKt., frei ab sof., max.
3 Pers., keine Tiere, 0 61 03/ 37 39 75

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24
Heusenstamm: Wohnen im Grünen,
zw. Schloss u. S.-Bahnhof ca. 200 m,
schöne ruh. 3-Zi.-Whg., ca. 85 m², ver-
setzte Ebene, 1. OG, Kü. m. Essecke,
Bad, G.-WC, 22 m² Süd-Terr., 680 €

KM + Uml. + KT, Chiffre Z 2380376 bit-
te Zuschriften an diese Zeitung

immowelt ID 2UP7G39

Barbara Brückner,
T. 0172/6920859

Mühlheim Ruhige 3ZW, 6FMH,
Feldrandlage, 93qm, 2 BLK, Lam/F-
lies, GästeWC, ab1.05.o.später,
680.-+NK+2MMKaution, an NR

3 Zimmer Wohnung in Hanau-Stein-
heim zu vermieten! Ruhige Wohnlage,
neu renoviert, aktuelle energetischen
Standarts, Preis 600 €/Monat, 150 €

NK/Monat, Email: h.b.vogt@t-on-
line.de, Tel. 01 60/ 93 80 94 44

Langen, Passiv-/Niedrigenergie-
haus, exklusive 3 Zi-Whg., 84 m², Top-
Ausst., SW-Balkon, lichtdurchflutet,
Parkett, EBK, Keller, Tiefgarage, 5
Min. zur S-Bahn, 895,-€ + niedrige NK
+ Kt. Tel. 06078/912091

Dietzenb.-Steinberg, komf. 3-ZW, 98
m², EG, EBK, TGL-Wannen-+Dusch-
bad, Parkett, gr. Terrasse, kl. Garten,
5 Fußmin. z. S2, ab 1.7., 690,-€ + NK+
3MMKT, Carpot + Garage 70,-€, Tel.
06074-812009 oder 4828512

immowelt ID 2VHR937

Hildebrandt Immobilien,
T. (0 69) 83 83 85 05

Helle 3-Zimmer-Whg Bürgel 90
m² Wfl.,Blk.,TGL-Bad 650 € +NK

Mainh.-Mainfl., 3 Zi.-OG-Wohn. 76m2

Kü., Blk., Kell., Kfz.-Stellpl., Laminat
ab 1.6.13 zu verm., 560€ + NK+ 2MM
Kt., 06182 22278 o. 0171 8509476

Langenselbold: ruh. 3-Zi.-Whg., 70
m², renoviert, ohne Balkon, Hochpa-
terre, NR, gute Verkehrsanbindung,
450 € + 125 € Uml., T. 06184 939560

OF-Bieber (West),3 ZW gepflegt, ca.
80 m² mit Bad u. WC, Balkon, EBK, 2.
OG, Aufzug ab 1.5.13 v. priv, Miete
550,-€+NK+3MMKt,T.0177-8865203

OF-Westend: helle 3 ZW, ca. 82 m²,
S-W-Loggia, TGL-Bad, 620 € + NK +
KT + PKW-Stellpl., Tel. 069  886103

Ober-Roden: 3 Zi., 98 m², TGL-Bad,
1. OG, S-Bahn u. Fachmärkte i. d. Nä.,
540 € + NK + KT. Tel. 0176 61721947

Vermietung -
4 und mehr Zimmer

Sehr gepflegte 4-Zi.-Etagen-Whg, 1.
Stock, in großzügigem 2-FH im Ge-
werbegebiet Bieber/Waldhof, ideal
auch f. Freiberufler, 115 m², EBK, Tgl.-
Bad, Gä.-WC, Südbalkon, Keller 20
m², alle Räume gefliest, 250 m z.
S-Bahn, KM 750 € + 250 € NK inkl.
Hzg. + 3 MM Kt., Tel. 069 893051

Mainh.-Zellhausen, Ortsrandl.,
4 ZKB, DG, G-WC, EBK, Laminat,
Garage, 104m2 , 620€ + NK + 2 MM
Kt., ab 1.7.2013, Tel.: 06182/22278
od. 0171/8509476

Rodgau/Jügesheim: 4½-Zi.-Whg. im
3-Fam.-Haus, 1. OG, ruh. Lage, Kü.,
Bad, Balkon, Keller, Waschkü., Tro-
ckenkeller, Miete 590,– €, Garage
45,– € + 220,– € NK + KT, z. 1.7.13 zu
verm., Tel. 06106 4226

Lux. 4-Zi.-Whg., Bestlage Heusen-
stamm, 2 Bd., o. Kamin, Fbh., gr. Süd-
West Terr., Garten, Garage, in 3-Fam-
Haus, KM 1.300 € + Garage + NK, v.
priv., ab 01.06.13 Tel. 0171  2114081

4-Zi.-Whg. in Mühlheim: 1. OG., ca.
90 m², Bad, Gäste-WC, Balkon, 650,–
€ KM + NK + 2000,– € KT, ab sof. o.
später, Tel. 0173 6709500 (11-20 Uhr)

Hainstadt, 4 Zi.-EG-Whg., EBK,
gr. Diele, Bad m. Wa., Laminat-Böd.,
90m2 , k. Balk., 06182 / 56 83

5-Zi.-Whg., EG, 100 m², HU Stein-
heim, ruh. Lage, Terr., € 830 kalt, ab
1.6.2013. Tel. 06181 650392

Vermietung - Häuser
RMH in OF/ Rphm. ab sof. v. priv. zu
verm., 137 m² Wfl., 5 Zi., EBK, angel.
Garten, 2 Stellpl., € 1.300 + NK + 2
MM KT. Tel. 0173 3207799
Bitte keine Makleranrufe!

Freist. EFH in Heusenstamm, 80 m²,
3 Zi., zentr.Lage, gr. Garten, EBK, Ka-
min, Parkett, Keller, Garage, € 1.100,-
zzgl. NK + KT, Tel: 06106/6688631

Seligenstadt, 1 FH (3 Zi.-Whg.),
Nähe Einhardschule, Wfl. ca. 100m2 ,
Grdst. 840m2 , KM 900,- + Uml. 100,-
+ 200,-Heizung, Tel.   01775017382

Mietgesuche
Su. kl. Zwischenlager für Möbel wg.
Umzug, ca. 12 m², im Raum Dietzen-
bach o. Umgeb., Pr. VB, Tel. 0171
1658222 ab 18 Uhr

Su. trockenen Lagerraum für max. 6
Mon. in Neu-Isenburg od. näherer
Umgebung, Tel. 0162  2621983

Mietgesuche - 1-2 Zimmer
Gärtner sucht Wohnung: Suche 2
Zi.-Whg. in Neu-Isenburg, übernehme
auch gerne Gartenpflege. Tel. 06102
723523

Azubi su. ab sofort 2-Zi.-Whg., provi-
sionsfrei, Raum Rodgau/Röderm., KM
max. 480,– €. T. 0163 7793223

Dipl. BW su. 1-2 ZW m. EBK, Bad, im
Bereich Altkreis Dieburg + angr. Gem.
Kr. OF v. priv. Tel. 0178  2034946

Sie (52), NR, berufst. sucht 2 ZKBB
in Obertshausen (+10 km) zum 1.5. o.
1.6., Tel. 0172-1616166, rufe zurück

Alleinstehende ältere Dame sucht in
Heusenstamm eine 2-Zi.-Whg. m.
Balkon. Tel. 01520 7144708

Mietgesuche -
2½ und mehr Zimmer

Wir 2 Erw. & 2 Kinder, beide berufstä-
tig, suchen zum 01.10.2013 eine
neue Bleibe in OF-Mitte o. OF-Bieber,
4 ZW, Tgl., Blk. o. Terr., 90 bis 100 m²
bis 1.000 € Warmmiete, von privat -
kein Makler, Tel. 0 15 22/ 8 61 07 45

Paar mittl. Alters, beide im öffentl.
Dienst su. z. nächstmögl. Zeitpunkt,
in Seligenstadt o. Hainburg, eine 4-5
Zi.-Whg., ab ca. 100 m2, mgl. m. Balk.
o. Terr., bis 900,– € warm. Tel.  06182
7873194

Junge Familie m. Kleinkind, selbstst.
tätig su. schöne 3 - 4-ZW, kein HH,
Balkon o. Terrasse, bevorz. OF Kreis,
WM b. 750 €, Tel. 0176 84775910

Familie sucht 3- bis 4-Zi.-Whg., in
63512 Hainstadt. Bitte keine Makler.
Tel. 01520 5859489

Mietgesuche - Häuser

Berufstätiges deutsches Ehepaar
(57/49) sucht ab 1.7.13 kleines Haus
ab 95 m² in ruhiger Lage, EBK er-
wünscht bis 750,-€, ca. 20 km um
Heusenstamm, Mobil 0177 7985398

Gewerbliche Räume -
Angebote

Rodgau-Nieder Roden Industriege-
biet, 1. Etage, Büroräume 180 m² f.
alle Branchen geeignet, auch Ta-
gungsraum, Kundenparkplätze-Auto-
bahnanschluss, evtl. auch teilbar, So-
fortbezug, Tel. 06074-99929

Sprendlingen, Stadtmitte: schöne,
helle Gewerberäume, 72 m², geflieste
Böden, f. Büro o. Praxis, auch teilbar,
inkl. 1 Stellplatz, 395 € zzgl. NK u. KT ,
Tel./Fax: 06103 2020545 o. 0151
10453687

Büro auf Zeit, a.W.möbliert
20 - 600m² in OF, S 1 - Waldhof

P 069-989550 www.topoffice-of.de
ohne Maklerprovision

Lagerfläche ca. 150 m² in OF-Bürgel
günstig zu vermieten! Ebenerdige
Anlieferung möglich.
Tel.: 0170-8368086

Wegen Geschäftsaufgabe 600 m²
Halle + 160 m² Büro od. Wohnhaus,
in Heusenstamm, v. privat zu vermie-
ten od. zu verk., Tel. 0171  2114081

Lagerhalle in Mühlheim, Gewerbege-
biet Süd, 360 m2, Sozialräume, Hei-
zung, 4,50 € / m2 + Mwst. Tel. 06108 /
66323 oder 0172-6053799

Schöne Halle/Werkstatt 100m2 ,
Dietzenbach-Süd, Rolltor/WC, 650,-€
Tel. 06074/3434

Lagerraum - Obertshausen/Hausen,
65 m², 3 Kellerräume, Heizung, hohe
Decken., Tel. 0173 8497639

Langen, Bahnstr. 31-33, ca. 50 m²
Ladenfläche, Wirtschaftsraum ca. 70
m², zu verm. 06074  27612 8 - 17 Uhr

Gewerbeobjekte
Dietzenbach, Grundstück 1.370 m²

mit Werkstatt, Büro, Ausstellungsraum
und Wohnung o. Prov. zu verkaufen.

Tel. 0171 - 651 68 34

Grundstücke - Angebote
Grundstück bis ca. 600 m² in Mainf-
lingen für Hinterhausbebauung v. Pri-
vat zu verk. Reines Wohngebiet, offe-
ne Bauweise, Grundflächen- u. Ge-
schossflächenzahl je 0,4. Vollge-
schosse: 1, keine Makler. Zuschriften
unter Chiffre Z 2380361

2 Bauplätze, 225 m² u. 340 m², in OF-
Bürgel Ost, Reihenhausbebauung,
Mainzer Ring, priv. u. günstig abzuge-
ben, Tel. 06136  44073

Egelsbach, landwirtschaftliches
Grundstück., ca. 7.500 m², Ortsnähe,
auch teilbar, zu verk., Bei Interesse,
bitte melden unter: Tel.  0174 9888959

Obstbaumwiese / Acker in Mühlheim
Dietesheim, 2400 m2 zu verk. Preis
VS. Tel. 06108 / 66323 oder
0172-6053799

Acker/ Gartenland Rodgau Nieder-
roden Nähe Chinamauer zu ver-
pachten. Tel. 01522 9763605

Grundstücke - Gesuche
Suche Garten in Rodgau, Tel.
06106-15742 o. 0178-6680150 o.
01577-3560082

Auslandsimmobilien
Sardinien! Unser günstiges Ferien-
haus am Strand, 3 Zi., für 4 Pers., frei
ab 8.7.13, Tel. 08106  5489

Garagen
Mühlheim, Garagen, ca. 50 m², 3
PKW, frei ab 01.04.13, Miete 190,-€,
Tel. 0171-7717379

OF – Goethestr. 68, Tiefgaragen-
stellplatz, ab sofort, 40,– €. Tel. 069
856240

Tiefgaragen-/Stellplatz zu verm.,
Maingaustr. 14 - 16, Obertshausen, 35
€/monatl. Tel. 0170  9995661

TG-Stellpl., OF Wilhelmstr., zu verm.,
50,– €. Tel. 0177 8383340
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Für Druckfehler keine Haftung. Die XXXL Möbelhäuser, Filialen der BDSK Handels GmbH & Co. KG,
Mergentheimer Straße 59, 97084 Würzburg. Gültig bis 06.04.2013. I14-3-z DIE XXXL MÖBELHÄUSER. DIE MIT DEM ROTEN STUHL.Mergentheimer Straße 59, 97084 Würzburg. Gültig bis 06.04.2013. I14-3-z  MÖBELHÄUSER. DIE MIT DEM ROTEN STUHL.
1) Gültig nur bei Neuaufträgen auf Möbel, Küchen und Matratzen. Ausgenommen sind die Angebote in unseren aktuellen Prospekten und Anzeigen, die auch im Internet unter www.xxxlmoebelhaeuser.de veröffentlicht sind. Bei Ihrem Einkauf gewähren Ihnen
die XXXL Möbelhäuser einen Rabatt in Höhe des Mehrwertsteueranteils, der auf den im Laden ausgezeichneten Preis anfallen würde. Der Mehrwertsteueranteil entspricht einer Minderung von 15,96% des jeweiligen Kaufpreises. Allerdings können die XXXL
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